Cena Diela je stanovená v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a 

vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon 

č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške: 

cena bez DPH 1 345 000,00 EUR (slovom: jeden milión tristoštyridsaťpäťtisíc EUR) 

DPH  309 350,00 EUR  (slovom: tristodeväťtisíctristopäťdesiat EUR) 

cena spolu s DPH 1 654 350,00 EUR (slovom: jeden milión šesťstopäťdesiatštyritisíctristopäťdesiat EUR) 

je dohodnutá ako konečná, maximálna a nemenná, okrem prípadov uvedených v odseku 4 tohto článku.“ 

Nový text:  

„Článok III  
Cena za Dielo 

1. Cena Diela je stanovená v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a 

vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon 

č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške: 

cena bez DPH 1 354 139,57 EUR (slovom: jeden milión tristopäťdesiatštyritisícstotridsaťdeväť eur a 

päťdesiatsedem centov) 

DPH  311 452,10  EUR  (slovom: tristojedenásťtisícštyristopäťdesiatdva eur a desať centov) 

cena spolu s DPH 1 665 591,67 EUR (slovom: jeden milión šesťstošesťdesiatpäťtisícpäťstodeväťdesiat-

jeden eur a šesťdesiatsedem centov) 

je dohodnutá ako konečná, maximálna a nemenná, okrem prípadov uvedených v odseku 4 tohto článku.“ 

4. Podľa Článku VII Zmluvy je Zhotoviteľ oprávnený vykonať časť plnenia predmetu Zmluvy prostredníctvom 

subdodávateľa.